2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2019 № 838
г.Окуловка

О создании рабочей группы по  контролю за ходом строительства детского сада в Окуловском муниципальном районе
Во исполнение поручения Губернатора Новгородской области, данных в ходе Послания Губернатора Новгородской области А.С. Никитина о перспективах социально-экономического развития Новгородской области и задачах на 2019 год 28 ноября 2018 года, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по  контролю за ходом строительства детского сада в Окуловском муниципальном районе,  утвердив ее в прилагаемом составе:

	Цветков Д.С.
	-
	первый заместитель Главы администрации района, председатель КУМИ, председатель рабочей группы;

	Петрова М.О.
	-
	заместитель  Главы  администрации   Окуловского муниципального района по социальным вопросам, заместитель председателя рабочей группы;

	Степанов А.Л.
	-
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства Администрации Окуловского муниципального района, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Баранов В.А.

Васильева Е.Н.

Васильева Т.В.

	-

-

-
	председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района;
заведующая отделом закупок Администрации Окуловского муниципального района;
заместитель Главы администрации района по экономическому развитию, председатель комитета финансов;

	Волкова Е.М.

	-

	председатель комитета образования Администрации Окуловского муниципального района;

	Шоломова Е.А.
	-
	начальник правового управления Администрации Окуловского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом   Д.С. Цветков

лс

№0838-п